
„Mafija nemirtinga"

Birželio 14 dieną mokykloje šurmuliavo mokslo metų pabaigos šventė „Mafija nemirtinga", skirta
pagerbti geriausius metų mokinius ir išeinančius iš mokyklos 10-okus, kurie tądien į pamokas
atvyko arklio tempiamu vežimu. Mokyklos direktorė E. Timukienė apdovanojo mokinius, kurie
labai gerai mokėsi, padarė didžiausią pažangą, nepraleido pamokų per II pusmetį, dėkojo
olimpiadų, konkursų, varžybų, projektų dalyviams. Asmeninės sukakties proga mokyklos
vadovė pasveikino jubiliatus.

      

 1 / 7



„Mafija nemirtinga"

  

  

Angelu, kuris tikimasi kaip sėkmės simbolis, lydės visą gyvenimą, apdovanojo „Šauniausią
2018/2019 m. m. dešimtokę" – Rasą Indrikaitę. Linkėjo drąsių svajonių, didelių siekių bei
atminimui padovanojo po varpelį.

  

 2 / 7



„Mafija nemirtinga"

  Dešimtokus sveikino dešimtokų tėvai, pirmokai ir pirmoji mokytoja Romualda Banienė, klasėsvadovė Audronė Navalinskienė, viešosios bibliotekos vedėja Lyvija Šmatienė.  

 3 / 7



„Mafija nemirtinga"

  Dešimtokų šventėje laukė meninė programa: mokinių dainų ir šokių kolektyvai (vadovės ZitaBeliakienė, Audronė Januševičiutė), 7 klasės merginų dovanotas šokis.  Skolingi neliko ir dešimtokai. Atsidėkodami už šventę, devintokams paliko visą savo per 10metų sukauptą turtą, iš kartos į kartą perduodamą šuniuką „Sasainį".  

 4 / 7



„Mafija nemirtinga"

  

 5 / 7



„Mafija nemirtinga"

  

 6 / 7



„Mafija nemirtinga"

 7 / 7


